

# 18/10 2014 H3 IBF Göteborg - Älvstranden

## Period 1:

Vi öppnade första fem med att vara passiva och inget tempo alls. IBF gör precis det omvända och kommer med fart och framförallt pass på ett tillslag. IBF har 6 avslut på de första fem och vi kanske har ett.

De andra fem ser ut på samma sätt som de första. Vi är inte alls vakna och det är en hel del tur att IBF i detta läget inte petat in 2-0. Anledningen är att Daniel är den enda som är vaken och med på noterna. Han storspelar.

10.55 0-1 Mats A – Andreas F. Vårt första riktiga avslut och vi sätter den i mål. Med tanke på matchbilden så är detta inte alls rättvist men det känns förbannat skönt.

Runt den 14:e minuten så har vi en riktigt bra sekvens med att faktiskt lyft tempot och få till ett bra passningsspel tryck på IBFs mål. Emil B hade ett superläge med öppet mål men lyckas inte få dit den. Han har inte skjutit in sig ännu.

Det är i den tredje fem minutaren som vi vaknar till. Vi ökar vårt tempo och vi vårdar mer boll. Det är också nu som våra chanser och utdelning kommer igång.

Runt 15.20 så har Andreas F och Mats en bra sekvens som är nära på att hitta in bakom IBF's kasse.

19.29 0-2 John – Mats. Mats gör en riktig kalas pass till John som förvaltar läget jättebra.

Sammanfattning av perioden. Vi har alltid haft svårt för att hitta ett bra spel i Torpa hallen. Anledningen till detta vet jag inte men det känns som om det går troll i just denna hall. De första 10min så är vi inte alls med. Vi har inget tempo våra passningar sitter inte alls. IBF däremot gör det väldigt bra. De driver på ett bra tempo och de har pass på ett tillslag som faktiskt når sin mottagare. Det är Daniel som räddar oss i denna period och han tar faktiskt hela 15st skott mot vår kasse. När vi väl sätter fart med vårt spel så får vi utdelning direkt. Skulle säga att vi leder orättvist med 0-2 men det är klart att man är glad för att vi faktiskt leder denna period.

Vi hade 15 skott mot vår kasse och Daniel räddade **100%**.

## Period 2:

Första fem startar i ett bättre tempo och vi har mer avslut mot deras mål. Vårt att notera är att när vi ökar vårt tempo så funkar inte heller IBF's fina spel längre så bra. Det är en konst att kunna ha ett högt tempo samtidigt som ett bra passningsspel skall fungera. Här öppnar sig IBF's akilleshäla.

9.00 åker vi på vår första 2min och det är Mats som åker på upprepade slag.

9.40 1-2 till IBF.

IBF gör ett bra PP och vi tappar gärna en gubbe och de kör ett fint passningsspel och hittar diagonal pass och det är mer eller mindre öppen kasse.

Den andra fem minuterarna är som de första. Vi har mer boll och IBF har ändrat sitt spel och ställer nu snabbare om till försvar än tidigare då de jagade mer på att ta bollen.

Vi gnetar på och vi är klart mer med i matchen nu.

16.08 1-3 av Darrell – Emil B

19.45 1-4 av Emil – Darrell. Detta var ett praktanfall och det vart en tre pass innan målet kom. Patrik F driver på och hittar Darrell på andra kanten som i sin tur skickar vidare till Emil som nu skjutit in sig och sätter in fyran.

Sammanfattning för denna period är att vi har ett bättre tempo och vi har klart bättre passningar. IBF ändrar sitt spel till att snabbare ställa upp i försvar när vi tar bollen istället för att jaga boll. Dock så tycker jag att IBF ibland kommer alldeles för lätt igenom vårt försvar. De hade nr13 som var riktigt duktig på att dribbla och gick igenom tre man och detta är inte ok. Vi måste tydligare stoppa en sådan spelares framfart.

Vi hade hela 11 skott mot vår kasse och Daniel räddade 91%.

## Period 3

De första 10min så håller vi upp tempot och vi vårdar boll och passningarna sitter bättre. Vi markerar deras spelare bättre. Ibland känns det som om bollen studsar lite konstigt på deras golv.

12.06 IBF tar en time out för att försöka hitta på något att vända matchen

15.04 så sätter IBF in 2-4 vilket också blir slutresultatet.

Jag noterar att jag inte alls skrev lika mycket i mina anteckningar i denna period

Sammanfattning för denna period: Jag noterar att jag inte alls skrev lika mycket i mina anteckningar i denna period och det var inte för att den var händelselös. Det var snarare så att vi mer eller mindre kontrollerade matchen. Det kändes som om vi avväpnade IBF ganska rejält. De kom aldrig till så många avslut även om de hade några vassa chanser. Deras passningsspel funkade inte som i första. Vi lyckade helt enkelt att hålla matchen i det läget som vi ville.

Vi hade hela 9 skott mot vår kasse och Daniel räddade hela 89%.

### **Sammanfattning:**

Match nummer tre och mot IBF Göteborg. I första perioden så kändes det som en käftsmäll. Satt på läktaren och undrade vad IBF hade käkat innan matchen. IBF har ju förlorat sina två andra matcher mot Lerum och Ale och jag räknar inte dessa som topplag för i år. Vi hade inget tempo och passningarna vart dåliga och IBF öppnade starkt deras passningar var precisa och på ett tillslag. Det tog 10min innan vi vaknade och ökade vårt tempo och lyckades få lite mer kontroll på matchen. IBF hade hela 15 avslut på vår kasse den första perioden och det flesta av dessa var under den första 10minutaren när vi inte var med alls. Det var faktiskt Daniel som höll oss kvar i matchen här.

Det tog som sagt 10min innan vi ökade upp vårt tempo och lyckades med att få till passningsspelet bättre. Det var också då som bollarna gick in. Vi fick in 0-2 och det var en klart orättvis ställning. Men så är det ibland och jag kan inte annat än att säga att det pustades ut lite på läktaren.

Andra perioden är klart bättre och vi ställer om till högre tempo bättre passningar. IBF ändrar sitt spel och har fattat galoppen med att vi är farliga på våra avslut när vi väl får kontroll på bollen och tempot. IBF börjar snabbare ställa om till försvar.

Tredje perioden känns som om vi kontrollerar till nästan 100%. Visst de får in en balja men det känns inte som att vi inte skall klara av matchen. IBF's spel funkar klart sämre nu. Det är enmansshower snarare än ett kollektivt lag som kommer till anfallen. Deras passningar funkar sämre.

Som jag påtalat innan så går det inte och det är inte vårt spel att gå ut i ett lågt tempo. Det funkar inte i denna serien utan det straffar sig snabbt. Vi måste hålla upp tempot och vårda bollen. Även att få till avslut och rörelse för dem som inte har boll är viktigt. Vi har alla förutsättningar för att spela vårt spel och jag vet inte varför vi inte med en gång öppnar upp för det. Det går ju inte att tro att vi skall få några lätta matcher där vi kan softa oss igenom och vinna. Det är 100% från start till slut som gäller. Vi har tre kedjor på match så man kan ju inte skylla på att vi inte skulle orka.

Om jag skall nämna några idag så blir det ju han som räddade oss från en förlust idag. DANIEL storspelade och det är bara att säga GRATTIS och tur att du var vaken då resten sov de första 10min. Även andra kedjan skall nämnas som faktiskt var den kedjan som fick till mest spel och faktiskt mest chanser idag.

Sedan kan jag meddela att Daniel hade en räddningsprocent på hela 93% och det är riktigt bra jobbat.

Eder allas E.V.H